
Страна 340 – Број 8 ПРОСВЕТНИ  ГЛАСНИК 11. јун 2018.

2
На основу члана 67. став 3. Закона о основама система образовања и васпитања („Службени гласник РС”, бр. 88/17 и 27/18 – др. 

закон), 
Министар просвете, науке и технолошког развоја доноси 

П РА В И Л Н И К

о плану и програму наставе и учења стручних предмета средњег стручног образовања у подручју рада Саобраћај

Члан 1.
Овим правилником утврђује се план и програм наставе и учења стручних предмета средњег стручног образовања у подручју рада 

Саобраћај за образовне профиле возач моторних возила и техничар друмског саобраћаја, који су одштампани уз овај правилник и чине 
његов саставни део.

Члан 2.
Даном ступања на снагу овог правилника престаје да важи Правилник о наставном плану и програму за стицање образовања и ва-

спитања у трогодишњем и четворогодишњем трајању у стручној школи за подручје рада Саобраћај („Службени гласник РС – Просветни 
гласник”, бр. 5/93, 13/93 – др. правилник, 1/94, 5/98, 8/98, 3/02, 13/02, 11/03, 22/04, 13/06, 20/07, 23/07, 8/09, 10/13, 11/13, 14/13 и 10/15 
– др. правилник) у делу који се односи на наставни план и наставни програм стручних предмета за образовне профиле возач моторних 
возила и техничар друмског саобраћаја.

Члан 3.
Ученици уписани у средњу школу закључно са школском 2017/2018. годином у подручју рада Саобраћај за образовни профил возач 

моторних возила, у трогодишњем трајању, стичу образовање по наставном плану и програму који је био на снази до ступања на снагу 
овог правилника – до краја школске 2020/2021. године.

Ученици уписани у средњу школу закључно са школском 2017/2018. годином у подручју рада Саобраћај за образовни профил тех-
ничар друмског саобраћаја, у четворогодишњем трајању, стичу образовање по наставном плану и програму који је био на снази до ступа-
ња на снагу овог правилника – до краја школске 2021/2022. године.

Члан 4. 
Овај правилник ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном гласнику Републике Србије – Просветном гласнику”, 

а примењује се од школске 2018/2019. године.

Број 110-00-333/2018-03
У Београду, 15. маја 2018. године

Министар,
Младен Шарчевић, с.р.



11. јун 2018.  
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

 
Број 8 – С

трана 341



С
трана 342 – Број 8 

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
 

11. јун 2018.



11. јун 2018.  
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

 
Број 8 – С

трана 343



С
трана 344 – Број 8 

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
 

11. јун 2018.



11. јун 2018.  
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

 
Број 8 – С

трана 345



С
трана 346 – Број 8 

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
 

11. јун 2018.



11. јун 2018.  
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

 
Број 8 – С

трана 347



С
трана 348 – Број 8 

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
 

11. јун 2018.



11. јун 2018.  
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

 
Број 8 – С

трана 349



С
трана 350 – Број 8 

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
 

11. јун 2018.



11. јун 2018.  
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

 
Број 8 – С

трана 351



С
трана 352 – Број 8 

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
 

11. јун 2018.



11. јун 2018.  
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

 
Број 8 – С

трана 353



С
трана 354 – Број 8 

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
 

11. јун 2018.



11. јун 2018.  
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

 
Број 8 – С

трана 355



С
трана 356 – Број 8 

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
 

11. јун 2018.



11. јун 2018.  
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

 
Број 8 – С

трана 357



С
трана 358 – Број 8 

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
 

11. јун 2018.



11. јун 2018.  
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

 
Број 8 – С

трана 359



С
трана 360 – Број 8 

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
 

11. јун 2018.



11. јун 2018.  
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

 
Број 8 – С

трана 361



С
трана 362 – Број 8 

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
 

11. јун 2018.



11. јун 2018.  
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

 
Број 8 – С

трана 363



С
трана 364 – Број 8 

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
 

11. јун 2018.



11. јун 2018.  
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

 
Број 8 – С

трана 365



С
трана 366 – Број 8 

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
 

11. јун 2018.



11. јун 2018.  
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

 
Број 8 – С

трана 367



С
трана 368 – Број 8 

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
 

11. јун 2018.



11. јун 2018.  
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

 
Број 8 – С

трана 369



С
трана 370 – Број 8 

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
 

11. јун 2018.



11. јун 2018.  
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

 
Број 8 – С

трана 371



С
трана 372 – Број 8 

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
 

11. јун 2018.



11. јун 2018.  
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

 
Број 8 – С

трана 373



С
трана 374 – Број 8 

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
 

11. јун 2018.



11. јун 2018.  
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

 
Број 8 – С

трана 375



С
трана 376 – Број 8 

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
 

11. јун 2018.



11. јун 2018.  
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

 
Број 8 – С

трана 377



С
трана 378 – Број 8 

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
 

11. јун 2018.



11. јун 2018.  
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

 
Број 8 – С

трана 379



С
трана 380 – Број 8 

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
 

11. јун 2018.



11. јун 2018.  
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

 
Број 8 – С

трана 381



С
трана 382 – Број 8 

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
 

11. јун 2018.



11. јун 2018.  
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

 
Број 8 – С

трана 383



С
трана 384 – Број 8 

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
 

11. јун 2018.



11. јун 2018.  
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

 
Број 8 – С

трана 385



С
трана 386 – Број 8 

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
 

11. јун 2018.



11. јун 2018.  
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

 
Број 8 – С

трана 387



С
трана 388 – Број 8 

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
 

11. јун 2018.



11. јун 2018.  
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

 
Број 8 – С

трана 389



С
трана 390 – Број 8 

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
 

11. јун 2018.



11. јун 2018.  
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

 
Број 8 – С

трана 391



С
трана 392 – Број 8 

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
 

11. јун 2018.



11. јун 2018.  
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

 
Број 8 – С

трана 393



С
трана 394 – Број 8 

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
 

11. јун 2018.



11. јун 2018.  
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

 
Број 8 – С

трана 395



С
трана 396 – Број 8 

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
 

11. јун 2018.



11. јун 2018.  
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

 
Број 8 – С

трана 397



С
трана 398 – Број 8 

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
 

11. јун 2018.



11. јун 2018.  
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

 
Број 8 – С

трана 399



С
трана 400 – Број 8 

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
 

11. јун 2018.



11. јун 2018.  
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

 
Број 8 – С

трана 401



С
трана 402 – Број 8 

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
 

11. јун 2018.



11. јун 2018.  
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

 
Број 8 – С

трана 403



С
трана 404 – Број 8 

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
 

11. јун 2018.



11. јун 2018.  
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

 
Број 8 – С

трана 405



С
трана 406 – Број 8 

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
 

11. јун 2018.



11. јун 2018.  
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

 
Број 8 – С

трана 407



С
трана 408 – Број 8 

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
 

11. јун 2018.



11. јун 2018.  
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

 
Број 8 – С

трана 409



С
трана 410 – Број 8 

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
 

11. јун 2018.



11. јун 2018.  
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

 
Број 8 – С

трана 411



С
трана 412 – Број 8 

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
 

11. јун 2018.



11. јун 2018.  
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

 
Број 8 – С

трана 413



С
трана 414 – Број 8 

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
 

11. јун 2018.



11. јун 2018.  
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

 
Број 8 – С

трана 415



С
трана 416 – Број 8 

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
 

11. јун 2018.



11. јун 2018.  
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

 
Број 8 – С

трана 417



С
трана 418 – Број 8 

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
 

11. јун 2018.



11. јун 2018.  
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

 
Број 8 – С

трана 419



С
трана 420 – Број 8 

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
 

11. јун 2018.



11. јун 2018.  
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

 
Број 8 – С

трана 421



С
трана 422 – Број 8 

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
 

11. јун 2018.



11. јун 2018.  
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

 
Број 8 – С

трана 423



С
трана 424 – Број 8 

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
 

11. јун 2018.



11. јун 2018.  
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

 
Број 8 – С

трана 425



С
трана 426 – Број 8 

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
 

11. јун 2018.



11. јун 2018.  
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

 
Број 8 – С

трана 427



С
трана 428 – Број 8 

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
 

11. јун 2018.



11. јун 2018.  
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

 
Број 8 – С

трана 429



С
трана 430 – Број 8 

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
 

11. јун 2018.



11. јун 2018.  
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

 
Број 8 – С

трана 431



С
трана 432 – Број 8 

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
 

11. јун 2018.



11. јун 2018.  
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

 
Број 8 – С

трана 433



С
трана 434 – Број 8 

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
 

11. јун 2018.



11. јун 2018.  
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

 
Број 8 – С

трана 435



С
трана 436 – Број 8 

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
 

11. јун 2018.



11. јун 2018.  
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

 
Број 8 – С

трана 437



С
трана 438 – Број 8 

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
 

11. јун 2018.



11. јун 2018.  
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

 
Број 8 – С

трана 439



С
трана 440 – Број 8 

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
 

11. јун 2018.



11. јун 2018.  
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

 
Број 8 – С

трана 441



С
трана 442 – Број 8 

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
 

11. јун 2018.



11. јун 2018.  
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

 
Број 8 – С

трана 443



С
трана 444 – Број 8 

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
 

11. јун 2018.



11. јун 2018.  
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

 
Број 8 – С

трана 445



С
трана 446 – Број 8 

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
 

11. јун 2018.



11. јун 2018.  
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

 
Број 8 – С

трана 447



С
трана 448 – Број 8 

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
 

11. јун 2018.



11. јун 2018.  
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

 
Број 8 – С

трана 449



С
трана 450 – Број 8 

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
 

11. јун 2018.



11. јун 2018.  
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

 
Број 8 – С

трана 451



С
трана 452 – Број 8 

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
 

11. јун 2018.



11. јун 2018.  
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

 
Број 8 – С

трана 453



С
трана 454 – Број 8 

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
 

11. јун 2018.



11. јун 2018.  
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

 
Број 8 – С

трана 455



С
трана 456 – Број 8 

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
 

11. јун 2018.



11. јун 2018.  
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

 
Број 8 – С

трана 457



С
трана 458 – Број 8 

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
 

11. јун 2018.



11. јун 2018.  
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

 
Број 8 – С

трана 459



С
трана 460 – Број 8 

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
 

11. јун 2018.



11. јун 2018.  
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

 
Број 8 – С

трана 461



С
трана 462 – Број 8 

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
 

11. јун 2018.



11. јун 2018.  
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

 
Број 8 – С

трана 463



С
трана 464 – Број 8 

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
 

11. јун 2018.



11. јун 2018.  
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

 
Број 8 – С

трана 465



С
трана 466 – Број 8 

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
 

11. јун 2018.



11. јун 2018.  
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

 
Број 8 – С

трана 467



С
трана 468 – Број 8 

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
 

11. јун 2018.



11. јун 2018.  
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

 
Број 8 – С

трана 469



С
трана 470 – Број 8 

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
 

11. јун 2018.



11. јун 2018.  
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

 
Број 8 – С

трана 471



С
трана 472 – Број 8 

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
 

11. јун 2018.



11. јун 2018.  
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

 
Број 8 – С

трана 473



С
трана 474 – Број 8 

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
 

11. јун 2018.



11. јун 2018.  
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

 
Број 8 – С

трана 475



С
трана 476 – Број 8 

П
РО

СВЕТН
И

  ГЛАСН
И

К
 

11. јун 2018.



11. јун 2018.  
П

РО
СВЕТН

И
  ГЛАСН

И
К

 
Број 8 – С

трана 477


	PROSVETNI_2018_08.pdf
	2 Правилник о плану и програму наставе и учења стручних предмета средњег стручног образовања у подручју рада Саобраћај


